
この度の新型コロナウィルス感染症により影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い申

しあげます。

 当組合においては、新型コロナウィルス感染症の拡大による状況を鑑み、また、新型イ

ンフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発出されたことに伴い、関係

機関からの要請に基づき、次のとおり対応させていただきます。

 なお、対応内容について変更等がある場合は、随時、当組合ホームページでお知らせい

たします。

 １．窓口対応及び訪問対応の休止

   原則として、対面でのご対応は、控えさせていただきます。

 ２．受付時間の短縮等

2020年 4月 22日（水）から電話等受付時間を短縮し対応させていただきます。
   【受付時間】午前 9時から午後 4時（土日・祝日を除く）
    なお、通常より職員数を削減して対応しているため、お電話がつながりにくい場

合や、当組合からの連絡等にお時間をいただく場合がございます。お客様にはご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

 ３．コープ共済のご加入者について

   コープ共済にご加入いただいている組合員様につきましては、下記リンクについて

もご確認いただきますようお願いいたします。

   「CO・OP共済 ご加入の方」新型コロナウィルス感染症に関するご案内
URLはこちら⇒  http://coopkyosai.coop/coronavirus/index.html


